
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΩΝ

ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΕΑΡΙΝΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ - ΔΙΑΓΟΡΕΙΑ 2025

25.03.2025/ Εθνικό Στάδιο Στίβου ΓΣΠ

T10 - 100(M) Ανδρών - 2025-03-25 - Ώρα Εκκίνησης: 16:45

Άνεμος: +2.0

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 2 Otonye Ebiye Henry Micah 2008-06-30 ΓΣΠ M 1 7 10.85  

2 812 Αντρέας Σάββα 2009-05-23 ΓΣΠΡ M 2 3 11.06  

3 201 Iliya Asadian 2009-02-09 ΓΣΟ M 3 8 11.24  

4 809 Αμπντουλαγέ Χαμέτ Ν Ντιρ 2011-02-03 ΓΣΠΡ M 4 5 11.65  

5 228 Αλεσσάντρο Κασσερα 2010-06-22 ΓΣΟ M 5 1 11.66  

6 602 Χαράλαμπος Αναστασίου 2009-11-05 ΓΣΖ M 6 4 11.90  

7 802 Χουσείν Αλιμπραχίμ 2010-01-01 ΓΣΠΡ M 7 2 12.48  

47 Αλέξανδρος Τιμοθέου 2009-06-13 ΓΣΠ M 6 DNS  

Άνεμος: +2.1

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 247 Ελευθέριος Περικλέους 2008-05-03 ΓΣΟ M 1 6 11.16  

2 245 Μάριος Παναγιώτου 2011-01-22 ΓΣΟ M 2 4 11.21  

3 606 Προκοπης Κιτας 2009-02-16 ΓΣΖ M 3 1 11.45  

4 20 Στέφανος Κοσιάρης 2008-06-21 ΓΣΠ M 4 5 11.53  

5 26 Ορέστης Λογίδης 2006-10-18 ΓΣΠ M 5 2 11.86  

31 Αντώνης Νικολάου 2007-01-17 ΓΣΠ M 3 DNS  

255 Νικόλαος Χαραλάμπους 2007-04-10 ΓΣΟ M 7 DNS  

o/c 1002 Ioannis Margiolas 2003-05-28 GRE M 8 11.31  

Άνεμος: +0.2

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 704 Χαράλαμπος Ζήνωνος 2007-12-28 ΓΣΚ M 1 8 10.76  PB

2 48 Γιώργος Τρισελιώτης 2006-02-23 ΓΣΠ M 2 6 10.94  

3 805 Βαγιανός Βαγιανού 1992-03-08 ΓΣΠΡ M 3 4 11.06  

4 32 Χρήστος Οικονομίδης 2005-04-27 ΓΣΠ M 4 1 11.12  

5 241 Λεννάρτ Κωνσταντίν Νιμάν 2007-04-15 ΓΣΟ M 5 2 11.14  PB



6 49 Τεύκρος Τσαγγαρίδης 2007-08-27 ΓΣΠ M 6 3 11.17  PB

7 212 Αιμίλιος Γαβριήλ 2001-07-14 ΓΣΟ M 7 7 11.37  

8 810 Ορέστης Παναγή 2005-08-10 ΓΣΠΡ M 8 5 13.90  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 704 Χαράλαμπος Ζήνωνος 2007-12-28 ΓΣΚ M 1 8 10.76  PB

2 2 Otonye Ebiye Henry Micah 2008-06-30 ΓΣΠ M 2 7 10.85  

3 48 Γιώργος Τρισελιώτης 2006-02-23 ΓΣΠ M 3 6 10.94  

4 812 Αντρέας Σάββα 2009-05-23 ΓΣΠΡ M 4 3 11.06  

4 805 Βαγιανός Βαγιανού 1992-03-08 ΓΣΠΡ M 5 4 11.06  

6 32 Χρήστος Οικονομίδης 2005-04-27 ΓΣΠ M 6 1 11.12  

7 241 Λεννάρτ Κωνσταντίν Νιμάν 2007-04-15 ΓΣΟ M 7 2 11.14  PB

8 247 Ελευθέριος Περικλέους 2008-05-03 ΓΣΟ M 8 6 11.16  PB

9 49 Τεύκρος Τσαγγαρίδης 2007-08-27 ΓΣΠ M 9 3 11.17  PB

10 245 Μάριος Παναγιώτου 2011-01-22 ΓΣΟ M 10 4 11.21  PB

11 201 Iliya Asadian 2009-02-09 ΓΣΟ M 11 8 11.24  

12 212 Αιμίλιος Γαβριήλ 2001-07-14 ΓΣΟ M 12 7 11.37  

13 606 Προκοπης Κιτας 2009-02-16 ΓΣΖ M 13 1 11.45  

14 20 Στέφανος Κοσιάρης 2008-06-21 ΓΣΠ M 14 5 11.53  PB

15 809 Αμπντουλαγέ Χαμέτ Ν Ντιρ 2011-02-03 ΓΣΠΡ M 15 5 11.65  

16 228 Αλεσσάντρο Κασσερα 2010-06-22 ΓΣΟ M 16 1 11.66  

17 26 Ορέστης Λογίδης 2006-10-18 ΓΣΠ M 17 2 11.86  

18 602 Χαράλαμπος Αναστασίου 2009-11-05 ΓΣΖ M 18 4 11.90  

19 802 Χουσείν Αλιμπραχίμ 2010-01-01 ΓΣΠΡ M 19 2 12.48  

20 810 Ορέστης Παναγή 2005-08-10 ΓΣΠΡ M 20 5 13.90  

O/C 1002 Ioannis Margiolas 2003-05-28 GRE M 8 11.31  

T12 - 150(M) Ανδρών - 2025-03-25 - Ώρα Εκκίνησης: 17:30

Άνεμος: +1.3

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 704 Χαράλαμπος Ζήνωνος 2007-12-28 ΓΣΚ M 1 2 15.87  



2 710 Σταύρος Λέμπερος 2008-11-07 ΓΣΚ M 2 4 17.44  

3 809 Αμπντουλαγέ Χαμέτ Ν Ντιρ 2011-02-03 ΓΣΠΡ M 3 5 17.75  

4 19 Ασαδ Καράμ 1993-06-07 ΓΣΠ M 4 6 18.08  

5 401 Deniz Sametov Mastanov 2008-04-19 ΓΣΕ M 5 3 18.12  PB

261 Κωνσταντίνος Κουλαφα 2008-12-29 ΓΣΟ M 7 DNS  

Άνεμος: +1.0

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 26 Ορέστης Λογίδης 2006-10-18 ΓΣΠ M 1 6 17.70  PB

2 725 Παναγιώτης Σάββας Τζαμαλλάτης2007-03-24 ΓΣΚ M 2 3 17.86  

3 409 Κυριάκος Θεοδοσίου 2010-02-14 ΓΣΕ M 3 5 18.44  PB

4 802 Χουσείν Αλιμπραχίμ 2010-01-01 ΓΣΠΡ M 4 4 18.71  PB

5 251 Ορέστης Ποταμίτης 2010-05-03 ΓΣΟ M 5 7 19.44  PB

6 420 Στέφανος Σάντης 1996-11-23 ΓΣΕ M 6 1 19.98  

219 Μάξιμος Δρουσιώτης 2011-02-11 ΓΣΟ M 2 DNS  

47 Αλέξανδρος Τιμοθέου 2009-06-13 ΓΣΠ M 8 DNS  

Άνεμος: +1.5

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 403 Σταύρος Αυγουστίνου 1998-08-11 ΓΣΕ M 1 7 15.92  PB

2 216 Παϊσιος Δημητριάδης 1997-07-16 ΓΣΟ M 2 5 16.18  PB

3 40 Ευάγγελος Πετάσης 2007-04-18 ΓΣΠ M 3 8 16.38  PB

4 52 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 ΓΣΠ M 4 6 16.39  PB

5 805 Βαγιανός Βαγιανού 1992-03-08 ΓΣΠΡ M 5 3 16.40  PB

6 245 Μάριος Παναγιώτου 2011-01-22 ΓΣΟ M 6 1 16.64  PB

7 812 Αντρέας Σάββα 2009-05-23 ΓΣΠΡ M 7 4 16.83  PB

O/C 1002 Ioannis Margiolas 2003-05-28 GRE M 2 17.08  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 704 Χαράλαμπος Ζήνωνος 2007-12-28 ΓΣΚ M 1 2 15.87  

2 403 Σταύρος Αυγουστίνου 1998-08-11 ΓΣΕ M 2 7 15.92  PB

3 216 Παϊσιος Δημητριάδης 1997-07-16 ΓΣΟ M 3 5 16.18  PB

4 40 Ευάγγελος Πετάσης 2007-04-18 ΓΣΠ M 4 8 16.38  PB



5 52 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 ΓΣΠ M 5 6 16.39  PB

6 805 Βαγιανός Βαγιανού 1992-03-08 ΓΣΠΡ M 6 3 16.40  PB

7 245 Μάριος Παναγιώτου 2011-01-22 ΓΣΟ M 7 1 16.64  PB

8 812 Αντρέας Σάββα 2009-05-23 ΓΣΠΡ M 8 4 16.83  PB

9 710 Σταύρος Λέμπερος 2008-11-07 ΓΣΚ M 9 4 17.44  

10 26 Ορέστης Λογίδης 2006-10-18 ΓΣΠ M 10 6 17.70  PB

11 809 Αμπντουλαγέ Χαμέτ Ν Ντιρ 2011-02-03 ΓΣΠΡ M 11 5 17.75  

12 725 Παναγιώτης Σάββας Τζαμαλλάτης2007-03-24 ΓΣΚ M 12 3 17.86  

13 19 Ασαδ Καράμ 1993-06-07 ΓΣΠ M 13 6 18.08  

14 401 Deniz Sametov Mastanov 2008-04-19 ΓΣΕ M 14 3 18.12  PB

15 409 Κυριάκος Θεοδοσίου 2010-02-14 ΓΣΕ M 15 5 18.44  PB

16 802 Χουσείν Αλιμπραχίμ 2010-01-01 ΓΣΠΡ M 16 4 18.71  PB

17 251 Ορέστης Ποταμίτης 2010-05-03 ΓΣΟ M 17 7 19.44  PB

18 420 Στέφανος Σάντης 1996-11-23 ΓΣΕ M 18 1 19.98  

o/c 1002 Ιωάννης Μαργιολάς 2003-05-28 GRE M 2 17.08  

T04 - 300(M) Ανδρών - 2025-03-25 - Ώρα Εκκίνησης: 15:20

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 211 Μάρκος Αντωνιάδης 2006-08-09 ΓΣΟ M 1 6 34.47  

2 204 Alex Rhodes 2007-06-06 ΓΣΟ M 2 4 36.83  

3 242 Θεοφάνης Ορφανού 2006-01-30 ΓΣΟ M 3 7 38.12  

4 220 Αλέξανδρος Ευριπίδου 2010-02-18 ΓΣΟ M 4 2 41.11  

5 420 Στέφανος Σάντης 1996-11-23 ΓΣΕ M 5 8 43.94  

6 813 Αλέξανδρος Χριστοφή 2007-07-27 ΓΣΠΡ M 6 1 44.50  

219 Μάξιμος Δρουσιώτης 2011-02-11 ΓΣΟ M 3 DNS  

261 Κωνσταντίνος Κουλαφα 2008-12-29 ΓΣΟ 5 DNS  

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 206 Σάββας Συμεών Αγρότης 2009-04-23 ΓΣΟ M 1 3 37.99  

2 203 Mateusz Mazurek 2006-12-11 ΓΣΟ M 2 2 38.36  

3 19 Ασαδ Καράμ 1993-06-07 ΓΣΠ M 3 7 39.70  

4 251 Ορέστης Ποταμίτης 2010-05-03 ΓΣΟ M 4 5 41.86  PB

5 45 Άλκης Σταυρινού 2007-03-05 ΓΣΠ M 5 8 43.01  

6 205 Maximilian Constantine Van Heyste2010-02-02 ΓΣΟ M 6 4 44.08  



O/C 135 Emilios Petrou 2000-02-24 M 1 55.80  

16 Ανδρέας Κάσσινος 2008-12-18 ΓΣΠ M 6 DNS  

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 216 Παϊσιος Δημητριάδης 1997-07-16 ΓΣΟ M 1 4 34.64  

2 52 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 ΓΣΠ M 2 5 35.47  

3 36 Ανδρέας Παντελή 2009-01-27 ΓΣΠ M 3 3 35.95  PB

4 801 Θεοδόσης Αγγελή 2008-06-08 ΓΣΠΡ M 4 6 36.39  PB

5 710 Σταύρος Λέμπερος 2008-11-07 ΓΣΚ M 5 7 36.96  PB

6 239 Κρίστοφερ Τζορτζ Νεοφύτου 2009-09-22 ΓΣΟ M 6 8 38.20  

7 725 Παναγιώτης Σάββας Τζαμαλλάτης2007-03-24 ΓΣΚ M 7 1 38.48  PB

O/C 1002 Ioannis Margiolas 2003-05-28 GRE M 2 37.37  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 211 Μάρκος Αντωνιάδης 2006-08-09 ΓΣΟ M 1 6 34.47  

2 216 Παϊσιος Δημητριάδης 1997-07-16 ΓΣΟ M 2 4 34.64  

3 52 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 ΓΣΠ M 3 5 35.47  

4 36 Ανδρέας Παντελή 2009-01-27 ΓΣΠ M 4 3 35.95  PB

5 801 Θεοδόσης Αγγελή 2008-06-08 ΓΣΠΡ M 5 6 36.39  PB

6 204 Alex Rhodes 2007-06-06 ΓΣΟ M 6 4 36.83  

7 710 Σταύρος Λέμπερος 2008-11-07 ΓΣΚ M 7 7 36.96  PB

8 206 Σάββας Συμεών Αγρότης 2009-04-23 ΓΣΟ M 8 3 37.99  

9 242 Θεοφάνης Ορφανού 2006-01-30 ΓΣΟ M 9 7 38.12  

10 239 Κρίστοφερ Τζορτζ Νεοφύτου 2009-09-22 ΓΣΟ M 10 8 38.20  

11 203 Mateusz Mazurek 2006-12-11 ΓΣΟ M 11 2 38.36  

12 725 Παναγιώτης Σάββας Τζαμαλλάτης2007-03-24 ΓΣΚ M 12 1 38.48  PB

13 19 Ασαδ Καράμ 1993-06-07 ΓΣΠ M 13 7 39.70  

14 220 Αλέξανδρος Ευριπίδου 2010-02-18 ΓΣΟ M 14 2 41.11  

15 251 Ορέστης Ποταμίτης 2010-05-03 ΓΣΟ M 15 5 41.86  PB

16 45 Άλκης Σταυρινού 2007-03-05 ΓΣΠ M 16 8 43.01  

17 420 Στέφανος Σάντης 1996-11-23 ΓΣΕ M 17 8 43.94  

18 205 Maximilian Constantine Van Heyste2010-02-02 ΓΣΟ M 18 4 44.08  

19 813 Αλέξανδρος Χριστοφή 2007-07-27 ΓΣΠΡ M 19 1 44.50  



O/C 135 Emilios Petrou 2000-02-24 1 55.80  

O/C 1002 Ioannis Margiolas 2003-05-28 GRE 2 37.37  

T06 - 600(M) Ανδρών - 2025-03-25 - Ώρα Εκκίνησης: 15:45

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 217 Αντώνης Διαμαντάκη 2005-07-12 ΓΣΟ M 1 6 1:22.64  PB

2 44 Μάριος Σπύρου 2004-04-13 ΓΣΠ M 2 1 1:25.06  PB

3 43 Κωνσταντίνος Σμυρίλλης 2008-01-06 ΓΣΠ M 3 4 1:26.21  

4 4 Sebastian Pounds 2007-04-27 ΓΣΠ M 4 2 1:29.90  

5 250 Δημήτριος Πολυδώρου 2008-07-23 ΓΣΟ M 5 7 1:31.42  

6 22 Ανδρέας Κυριάκου 2008-03-03 ΓΣΠ M 6 3 1:35.72  

7 46 Νικόλας Αλέξανδρου Ταλιώτης 2008-07-21 ΓΣΠ M 7 10 1:38.73  

8 37 Σολωμών Παντζιαράς 2008-09-04 ΓΣΠ M 8 9 1:43.36  

9 27 Ηλίας Μαύρος 2008-01-10 ΓΣΠ M 9 8 1:45.15  

11 Ματθαίος Ιωάννου 2008-01-15 ΓΣΠ M 5 DNS  

T08 - 1000 (M) Ανδρών - 2025-03-25 - Ώρα Εκκίνησης: 16:15

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 202 Elijah Patrick Gould 2008-05-05 ΓΣΟ M 1 3 2:32.19  PB

2 724 Σ Παπά Σόραυ 2007-05-11 ΓΣΚ M 2 2 2:32.43  

3 702 Aleksandr Nasekin 2009-03-28 ΓΣΚ M 3 5 2:43.67  PB

4 728 Ρένος Κωμοδρόμος 2010-05-04 ΓΣΚ M 4 4 2:46.68  

5 234 Εφαροβ Μιχαήλ 2009-06-18 ΓΣΟ M 5 1 3:08.24  

T07 - 3000(M) Ανδρών - 2025-03-25 - Ώρα Εκκίνησης: 16:00

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 3 Andrea Gacumi Michara 1994-07-07 ΓΣΠ M 1 3 9:05.84  

2 729 Χρίστος Γεωργίου 1993-10-09 ΓΣΚ M 2 8 9:13.28  PB

3 713 Κωνσταντίνος Μικελλίδης 2007-06-07 ΓΣΚ M 3 1 9:15.03  

4 722 Μάριος Σεργίου 2002-07-10 ΓΣΚ M 4 5 9:56.65  PB

5 207 Γιώργος Αμηράς 2011-09-20 ΓΣΟ M 5 7 10:32.02  



6 246 Μιχάλης Παπαδόπουλος 2000-10-23 ΓΣΟ M 6 9 10:53.75  

O/C 1003 Νικόλαος Κωνσταντίνου 2006-04-08 GRE M 2 9:17.71  

229 Παναγιώτης Κρατημένος 2008-08-13 ΓΣΟ M 4 DNS  

44 Μάριος Σπύρου 2004-04-13 ΓΣΠ M 6 DNS  

F07 - HJ(M) Υψος Ανδρών - 2025-03-25 - Ώρα Εκκίνησης: 16:45

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Σειρά Επίδοση

1 208 Ιωάννης Ανανιάδης 1996-06-12 ΓΣΟ M 3 2.06 SB

2 25 Κυπριανός Λιασής 2007-10-12 ΓΣΠ M 2 1.95

3 9 Μάρκος Δημητρίου 2009-06-06 ΓΣΠ M 1 1.65

Place Bib Name

1 208 Ιωάννης Ανανιάδης -    -    -    o    -    o    o    o    xxx 

2 25 Κυπριανός Λιασής -    -    o    o    o    xo   xxx           

3 9 Μάρκος Δημητρίου xo   xxx                                    

F08 - PV(M) Επι Κοντώ Ανδρών - 2025-03-25 - Ώρα Εκκίνησης: 16:45

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Σειρά Επίδοση

1 257 Δημήτρης Χριστοφή 2005-11-10 ΓΣΟ M 6 4.20

2 210 Άδωνης Αντωνίου 2008-06-13 ΓΣΟ M 2 4.20 PB

3 226 Γιώργος Καλλή 2008-09-24 ΓΣΟ M 3 3.50

4 259 Μαρτίνος Χρυσάνθου 2008-04-03 ΓΣΟ M 1 3.20

5 231 Μιχάλης Λουκά 2006-10-30 ΓΣΟ M 4 3.20

222 Ανδρέας Ιγνατίου 2006-05-15 ΓΣΟ M 5 NH

254 Χρίστος Ταμάνης 2000-12-22 ΓΣΟ M 7

Place Bib Name

1 257 Δημήτρης Χριστοφή -    -    -    o    o    o    o    xxx 

2 210 Άδωνης Αντωνίου -    -    xo   o    o    o    xo   xxx 

3 226 Γιώργος Καλλή o    xxo  xo   xxx                     

4 259 Μαρτίνος Χρυσάνθου o    xxx                               

5 231 Μιχάλης Λουκά xo   xxx                               

1.65 1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.06 2.10

3.20 3.40 3.50 3.70 4.00 4.10 4.20 4.30



222 Ανδρέας Ιγνατίου xxx                                    

254 Χρίστος Ταμάνης -    -    -    -    -    -    -        

F05 - LJ(M) Μήκος Ανδρών - 2025-03-25 - Ώρα Εκκίνησης: 15:10

Qualifying criteria: Μετά τις 3 προσπάθειες, συνεχίζουν οι 8-ανεξάρτητα ηλικίας

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Σειρά Επίδοση

1 237 Όμηρος Νεοφυτίδης 2008-02-18 ΓΣΟ M 1 10 6.74

2 50 Κυριάκος Φλούρος 2008-09-18 ΓΣΠ M 2 8 6.70 PB

3 6 Αστζιάν Αντρανίκ Σαρκίς 2006-07-27 ΓΣΠ M 3 12 6.54

4 419 Αντρέας Σάββα 2008-11-04 ΓΣΕ M 4 7 6.40 PB

5 415 Λουκάς Πέρο 2007-01-05 ΓΣΕ M 5 9 6.38

6 39 Σταύρος Πελαγίας 2009-03-16 ΓΣΠ M 6 4 6.03 PB

7 706 Αναστασιος Κιουρτζίδης 2008-12-27 ΓΣΚ M 7 5 5.99

8 132 Νικόλας Πίτας 2009-10-16 ΓΣΠ 1 1 5.91 PB

9 718 Βίκτωρας Πενταράς 2000-05-11 ΓΣΚ M 8 6 5.78

10 225 Φραντζέσκος Σιαρπέλ Ιωσήφ 2010-03-23 ΓΣΟ M 9 2 5.71 PB

11 410 Ελευθέριος Κίργιας 2010-03-05 ΓΣΕ M 10 3 5.18

423 Σταύρος Σταύρου 2004-07-28 ΓΣΕ M 11 NM

253 Γρηγόρης Σταυρινίδης 2006-10-28 ΓΣΟ M 13 DNS

6.38 (2.4), 6.18 (1.4), 6.66 (1.7), x (), 6.55 (1.2), 6.70 (3.0)

6.38 (2.7), x (), x (), 6.06 (1.8), x (), x ()

4.88 (1.8), x (), 5.18 (2.4)

6.25 (2.5), 6.21 (2.2), 6.54 (2.4), 6.54 (1.5), r ()

x (), x (), x ()

5.84 (3.0), 5.98 (2.8), 6.23 (2.5), x (), 6.40 (1.0), 6.39 (1.5)

5.46 (2.5), 5.78 (2.3), 5.75 (2.8)

5.63 (1.4), 5.71 (2.4), 5.71 (2.2)

5.99 (2.3), 5.85 (2.8), x (), 5.55 (2.5), 5.67 (2.8), 5.82 (2.1)

5.58 (1.1), 5.91 (1.8), 5.89 (2.1), 5.70 (2.5), x (), r ()

6.03 (1.9), 5.78 (2.3), 5.73 (2.3), x (), 5.48 (1.8), r ()

6.74 (3.4), x (), 6.57 (2.2), 6.38 (1.7), x (), x ()



F10 - SP(M) Σφαιροβολία Ανδρών - 2025-03-25 - Ώρα Εκκίνησης: 17:00

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Σειρά Επίδοση

1 28 Πέτρος Μιχαηλίδης 2000-01-14 ΓΣΠ M 1 4 18.34

2 603 Κυριάκος Βασιλείου 2008-01-14 ΓΣΖ U18 1 1 15.91 PB

3 414 Βασίλης Μουαίμης 1996-07-10 ΓΣΕ M 2 3 15.23

4 601 Κωνσταντίνος Αλεξιάδης 2002-06-03 ΓΣΖ M 3 2 15.05

F06 - DT(M) Δισκοβολία Ανδρών - 2025-03-25 - Ώρα Εκκίνησης: 16:00

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Σειρά Επίδοση

1 407 Ραφαήλ Ζαχαρία 2001-10-18 ΓΣΕ M 1 3 57.33 SB

2 213 Κυριάκος Γενεθλή 2005-05-15 ΓΣΟ M 2 2 49.96 SB

3 28 Πέτρος Μιχαηλίδης 2000-01-14 ΓΣΠ M 3 1 49.70 PB

F02 - HT(M) Σφυροβολία Ανδρών - 2025-03-25 - Ώρα Εκκίνησης: 14:30

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Σειρά Επίδοση

1 54 Δημήτρης Γρηγορίου Παναγιώτη2003-06-20 ΓΣΠ M 1 2 57.87 SB

2 218 Κυριάκος Καιττάνης 2006-10-28 ΓΣΟ M 2 1 56.89

3 53 Αλέξανδρος Γκαμραουι 2008-01-01 ΓΣΠ M 3 4 56.12 PB

4 55 Αχιλλέας Γρηγορίου 2009-09-30 ΓΣΠ M 4 3 44.50

5 260 Αναστάσιος Μαραθεύτης 2010-02-02 ΓΣΟ M 5 5 43.51

53.40, 55.13, 57.20, 57.33, 54.77, 53.58

x, x, 49.55, 49.96, x, x

17.78, 18.34, x, x, 18.06, 18.25

43.51, 40.87, x, x, x, x

55.77, x, 56.89, x, x, x

x, 49.70, x, x, x, x

14.35, 14.40, x, x, 14.85, 15.23

x, 15.05, x, x, x, x

55.13, 53.42, x, 54.30, x, 56.12

x, 15.91, x, x, x, x

53.93, 57.87, 56.32, 56.18, 56.81, 55.54

44.35, 42.06, 43.16, 43.53, x, 44.50



O/C 1004 Dániel RÁBA 1998-04-24 HUN M 8 75.07

O/C 1005 Donát Varga 2000-04-08 HUN M 6 72.58

O/C 1006 Roland Imre 2005-09-08 HUN M 7 65.45 SB

T09 - 100(F) Γυναικών - 2025-03-25 - Ώρα Εκκίνησης: 16:30

Άνεμος: +2.0

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 411 Αντριάνα Κυριάκου 2011-12-19 ΓΣΕ F 1 4 12.64  PB

2 29 Ειρήνη Μουράντοβα 2011-06-28 ΓΣΠ F 2 7 13.13  

3 709 Ιλιάδα Κωνσταντίνου 2009-03-23 ΓΣΚ F 3 2 13.24  

4 230 Κλειώ Κωνσταντινίδου 2011-07-20 ΓΣΟ F 4 5 13.32  

5 806 Μαρία Ερωτοκρίτου 2009-08-07 ΓΣΠΡ F 5 8 14.76  

803 Ειρήνη Αριστοβούλου 2010-11-02 ΓΣΠΡ F 3 DNS  

418 Σέργια Ρούσου 2007-08-08 ΓΣΕ F 6 DNS  

Άνεμος: +2.3

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 429 Αντρεάνα Χριστοδούλου 2009-01-15 ΓΣΕ F 1 4 12.35  

2 227 Κατερίνα Καραγιάννη 2010-08-08 ΓΣΟ F 2 3 12.40  

3 14 Μελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ F 3 6 12.58  

4 224 Τερέζα Ιωσήφ 2007-10-26 ΓΣΟ F 4 5 12.87  

5 808 Κατερίνα Μπάταλη 2007-10-01 ΓΣΠΡ F 5 7 13.13  

6 23 Παναγιώτα Κυριάκου 2008-03-21 ΓΣΠ F 6 8 14.21  

807 Κασσάνδρα Άννα Κούλλη 2009-03-23 ΓΣΠΡ F 2 DNS  

Άνεμος: +1.2

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 244 Μαριλίζα Πίττακα 2007-09-22 ΓΣΟ F 1 4 12.05  PB

2 427 Μαρία Χατζησέργη 2006-11-25 ΓΣΕ F 2 5 12.57  

3 417 Ελένη Παναγιώτου 2004-09-27 ΓΣΕ F 3 2 12.66  

4 426 Μαρίνα Χατζηγιαννακού 2007-06-29 ΓΣΕ F 4 7 12.74  

68.94, 72.58, 71.05, x, x, x

74.81, 75.07, 73.59, 73.09, x, 73.47

x, 64.29, x, 61.43, 64.20, 65.45



5 428 Ναταλία Χατζηχριστοδούλου 2008-12-08 ΓΣΕ F 5 8 12.80  

6 425 Παναγιώτα Τσολάκκη 2010-05-06 ΓΣΕ F 6 6 12.92  

17 Ελεάνα Καλογήρου 1999-12-03 ΓΣΠ F 3 DNF  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 244 Μαριλίζα Πίττακα 2007-09-22 ΓΣΟ F 1 4 12.05  PB

2 429 Αντρεάνα Χριστοδούλου 2009-01-15 ΓΣΕ F 2 4 12.35  PB

3 227 Κατερίνα Καραγιάννη 2010-08-08 ΓΣΟ F 3 3 12.40  PB

4 427 Μαρία Χατζησέργη 2006-11-25 ΓΣΕ F 4 5 12.57  

5 14 Μελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ F 5 6 12.58  PB

6 411 Αντριάνα Κυριάκου 2011-12-19 ΓΣΕ F 6 4 12.64  PB

7 417 Ελένη Παναγιώτου 2004-09-27 ΓΣΕ F 7 2 12.66  

8 426 Μαρίνα Χατζηγιαννακού 2007-06-29 ΓΣΕ F 8 7 12.74  

9 428 Ναταλία Χατζηχριστοδούλου 2008-12-08 ΓΣΕ F 9 8 12.80  

10 224 Τερέζα Ιωσήφ 2007-10-26 ΓΣΟ F 10 5 12.87  

11 425 Παναγιώτα Τσολάκκη 2010-05-06 ΓΣΕ F 11 6 12.92  

12 29 Ειρήνη Μουράντοβα 2011-06-28 ΓΣΠ F 12 7 13.13  

12 808 Κατερίνα Μπάταλη 2007-10-01 ΓΣΠΡ F 13 7 13.13  PB

14 709 Ιλιάδα Κωνσταντίνου 2009-03-23 ΓΣΚ F 14 2 13.24  

15 230 Κλειώ Κωνσταντινίδου 2011-07-20 ΓΣΟ F 15 5 13.32  

16 23 Παναγιώτα Κυριάκου 2008-03-21 ΓΣΠ F 16 8 14.21  

17 806 Μαρία Ερωτοκρίτου 2009-08-07 ΓΣΠΡ F 17 8 14.76  

17 Ελεάνα Καλογήρου 1999-12-03 ΓΣΠ F 3 DNF  

T11 - 150 (F) Γυναικών - 2025-03-25 - Ώρα Εκκίνησης: 17:15

Άνεμος: +0.7

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 808 Κατερίνα Μπάταλη 2007-10-01 ΓΣΠΡ F 1 5 19.79  

2 720 Αντζελίνα Σάββα 2011-01-20 ΓΣΚ F 2 2 20.26  

3 709 Ιλιάδα Κωνσταντίνου 2009-03-23 ΓΣΚ F 3 6 20.50  

4 238 Αγγελίνα Νεοφύτου 2011-08-30 ΓΣΟ F 4 7 20.55  

5 230 Κλειώ Κωνσταντινίδου 2011-07-20 ΓΣΟ F 5 4 21.12  



214 Ελπίδα Γκίκα 2011-07-04 ΓΣΟ F 3 DNS  

227 Κατερίνα Καραγιάννη 2010-08-08 ΓΣΟ F 8  

Άνεμος: +1.1

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 421 Στεφανία Σίμου Κυριαζή 2009-12-28 ΓΣΕ F 1 7 19.11  PB

2 224 Τερέζα Ιωσήφ 2007-10-26 ΓΣΟ F 2 2 19.30  

3 604 Νικολέττα Γεωργιάδου 2010-11-19 ΓΣΖ F 3 6 19.31  PB

4 726 Βικτώρια Τσαμουρλίδου 2009-10-28 ΓΣΚ F 4 8 20.89  

5 248 Ανδριάνα Πετεινάρη 2011-11-15 ΓΣΟ F 5 3 21.73  

412 Μαρία Λεβάσοβα 2006-04-18 ΓΣΕ F 4 DNS  

428 Ναταλία Χατζηχριστοδούλου 2008-12-08 ΓΣΕ F 5 DNS  

Άνεμος: +1.1

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 244 Μαριλίζα Πίττακα 2007-09-22 ΓΣΟ F 1 5 17.86  PB

2 21 Καλλιόπη Κουντούρη 1997-07-07 ΓΣΠ F 2 4 18.25  

3 17 Ελεάνα Καλογήρου 1999-12-03 ΓΣΠ F 3 6 18.73  PB

4 427 Μαρία Χατζησέργη 2006-11-25 ΓΣΕ F 4 8 18.76  PB

5 13 Εβελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ F 5 7 18.85  

6 425 Παναγιώτα Τσολάκκη 2010-05-06 ΓΣΕ F 6 1 19.39  

8 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου 2006-06-26 ΓΣΠ F 2 DNS  

703 Ραφαέλλα Δημητρίου 1993-08-11 ΓΣΚ F 3 DNS  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 244 Μαριλίζα Πίττακα 2007-09-22 ΓΣΟ F 1 5 17.86  PB

2 21 Καλλιόπη Κουντούρη 1997-07-07 ΓΣΠ F 2 4 18.25  

3 17 Ελεάνα Καλογήρου 1999-12-03 ΓΣΠ F 3 6 18.73  PB

4 427 Μαρία Χατζησέργη 2006-11-25 ΓΣΕ F 4 8 18.76  PB

5 13 Εβελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ F 5 7 18.85  

6 421 Στεφανία Σίμου Κυριαζή 2009-12-28 ΓΣΕ F 6 7 19.11  PB

7 224 Τερέζα Ιωσήφ 2007-10-26 ΓΣΟ F 7 2 19.30  

8 604 Νικολέττα Γεωργιάδου 2010-11-19 ΓΣΖ F 8 6 19.31  PB



9 425 Παναγιώτα Τσολάκκη 2010-05-06 ΓΣΕ F 9 1 19.39  

10 808 Κατερίνα Μπάταλη 2007-10-01 ΓΣΠΡ F 10 5 19.79  

11 720 Αντζελίνα Σάββα 2011-01-20 ΓΣΚ F 11 2 20.26  

12 709 Ιλιάδα Κωνσταντίνου 2009-03-23 ΓΣΚ F 12 6 20.50  

13 238 Αγγελίνα Νεοφύτου 2011-08-30 ΓΣΟ F 13 7 20.55  

14 726 Βικτώρια Τσαμουρλίδου 2009-10-28 ΓΣΚ F 14 8 20.89  

15 230 Κλειώ Κωνσταντινίδου 2011-07-20 ΓΣΟ F 15 4 21.12  

16 248 Ανδριάνα Πετεινάρη 2011-11-15 ΓΣΟ F 16 3 21.73  

227 Κατερίνα Καραγιάννη 2010-08-08 ΓΣΟ F 8  

T03 - 300(F) Γυναικών - 2025-03-25 - Ώρα Εκκίνησης: 15:10

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 720 Αντζελίνα Σάββα 2011-01-20 ΓΣΚ F 1 5 44.43  

2 12 Νεφέλη Ιωάννου 2008-10-24 ΓΣΠ F 2 4 45.83  PB

3 35 Χαρά Πίττα 2008-12-31 ΓΣΠ F 3 7 46.80  PB

4 240 Νικολέττα Νικολάου 2011-03-02 ΓΣΟ F 4 6 46.85  

5 412 Μαρία Λεβάσοβα 2006-04-18 ΓΣΕ F 5 8 47.10  

6 248 Ανδριάνα Πετεινάρη 2011-11-15 ΓΣΟ F 6 3 47.58  

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 21 Καλλιόπη Κουντούρη 1997-07-07 ΓΣΠ F 1 7 38.18  PB

2 711 Λευκή Λαζάρου 2000-06-29 ΓΣΚ F 2 4 42.82  PB

3 8 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου 2006-06-26 ΓΣΠ F 3 5 43.02  PB

4 726 Βικτώρια Τσαμουρλίδου 2009-10-28 ΓΣΚ F 4 8 45.13  

5 238 Αγγελίνα Νεοφύτου 2011-08-30 ΓΣΟ F 5 3 45.39  

6 5 Άντρεα Αναστασίου 2009-07-01 ΓΣΠ F 6 2 47.25  

703 Ραφαέλλα Δημητρίου 1993-08-11 ΓΣΚ F 6 DNS  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 21 Καλλιόπη Κουντούρη 1997-07-07 ΓΣΠ F 1 7 38.18  PB

2 711 Λευκή Λαζάρου 2000-06-29 ΓΣΚ F 2 4 42.82  PB

3 8 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου 2006-06-26 ΓΣΠ F 3 5 43.02  PB



4 720 Αντζελίνα Σάββα 2011-01-20 ΓΣΚ F 4 5 44.43  

5 726 Βικτώρια Τσαμουρλίδου 2009-10-28 ΓΣΚ F 5 8 45.13  

6 238 Αγγελίνα Νεοφύτου 2011-08-30 ΓΣΟ F 6 3 45.39  

7 12 Νεφέλη Ιωάννου 2008-10-24 ΓΣΠ F 7 4 45.83  PB

8 35 Χαρά Πίττα 2008-12-31 ΓΣΠ F 8 7 46.80  PB

9 240 Νικολέττα Νικολάου 2011-03-02 ΓΣΟ F 9 6 46.85  

10 412 Μαρία Λεβάσοβα 2006-04-18 ΓΣΕ F 10 8 47.10  

11 5 Άντρεα Αναστασίου 2009-07-01 ΓΣΠ F 11 2 47.25  

12 248 Ανδριάνα Πετεινάρη 2011-11-15 ΓΣΟ F 12 3 47.58  

T05 - 600(F) Γυναικών - 2025-03-25 - Ώρα Εκκίνησης: 15:35

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Διαδ. Επίδοση

1 236 Ευανθία Μονιάτη 2010-06-29 ΓΣΟ F 1 6 1:34.31  PB

2 41 Άρτεμις Πετκόβσκι 2008-12-03 ΓΣΠ F 2 7 1:39.33  PB

3 1 Maeve Elizabeth Evans 2007-10-16 ΓΣΠ F 3 12 1:39.76  

4 424 Μαργαρίτα Στυλιανού 2007-04-07 ΓΣΕ F 4 8 1:40.88  

5 249 Χριστίνα Πιέρου Κούκ 2009-04-15 ΓΣΟ F 5 10 1:42.72  PB

6 701 Mariya Genzelman 1995-09-18 ΓΣΚ F 6 9 1:43.48  PB

7 708 Πολίνα Κούκινα 2011-10-18 ΓΣΚ F 7 11 1:44.55  PB

8 715 Κιάρα Δήμητρα Οικονομόπουλος2011-02-18 ΓΣΚ F 8 13 1:45.08  

9 719 Λία Πρίμιχ 2009-09-05 ΓΣΚ F 9 2 1:46.98  PB

10 712 Έμιλυ Μικελλίδη 2008-08-14 ΓΣΚ F 10 3 1:52.18  

11 727 Ζωή Φιλίππου 2010-04-28 ΓΣΚ F 11 4 1:52.86  

12 723 Μαρία Σιγουλάκη 2009-12-20 ΓΣΚ F 12 1 1:55.16  

716 Αναστασία Παπαδοβασιλάκη 2006-12-12 ΓΣΚ F 5  

F03 - PV(F) Κοντώ Γυναικών - 2025-03-25 - Ώρα Εκκίνησης: 15:10

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Σειρά Επίδοση

1 252 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 ΓΣΟ F 7 3.60 SB

2 7 Ευδοκία Αυγούστου 2004-09-28 ΓΣΠ F 6 3.20

3 233 Χάνα Μαχμοδ 2009-10-11 ΓΣΟ F 5 3.10 PB

4 10 Ιωάννα Ιωάννου 2011-05-18 ΓΣΠ F 4 2.90 PB

5 15 Ντομένικα Ιωαννίδου 2011-09-02 ΓΣΠ F 2 2.40 PB



6 38 Πέτρια Παπαηρακλέους 2011-12-30 ΓΣΠ F 1 2.40 PB

608 Γεωργία Τοφη 2008-03-22 ΓΣΖ F 3 NH

Place Bib Name 2.15 2.25 2.30 2.40 2.50 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.60 3.75

1 252 Στεφανία Σερμπάν -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    xo   -    o    o    xxx 

2 7 Ευδοκία Αυγούστου -    -    -    -    -    -    -    -    o    -    o    x-   xx            

3 233 Χάνα Μαχμοδ -    -    -    -    o    xo   o    o    xo   xxo  xxx                     

4 10 Ιωάννα Ιωάννου -    -    -    -    -    xo   o    o    xxx                               

5 15 Ντομένικα Ιωαννίδου o    o    o    o    xxx                                                   

6 38 Πέτρια Παπαηρακλέους o    o    o    xo   xxx                                                   

608 Γεωργία Τοφη -    -    -    xxx                                                        

F09 - LJ(F) Μήκος Γυναικών - 2025-03-25 - Ώρα Εκκίνησης: 16:45

Qualifying criteria: Μετά τις 3 προσπάθειες, συνεχίζουν οι 8-ανεξάρτητα ηλικίας

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Σειρά Επίδοση

1 223 Στυλιάνα Ιωαννίδου 2003-12-17 ΓΣΟ F 1 13 5.84 PB

2 717 Μαριλένα Παπανικολάου 2011-08-12 ΓΣΚ F 2 11 5.76 PB

3 416 Χρυστονύμφη Παίδιου 2002-03-21 ΓΣΕ F 3 12 5.69

4 811 Σωτηρία Παπαγεωργίου 2005-01-16 ΓΣΠΡ F 4 10 5.38

5 707 Βικτώρια Κιουρτσίδου 2002-01-17 ΓΣΚ F 5 9 5.32

6 705 Αλεξάνδρα Θεοδώρου 2009-03-07 ΓΣΚ F 6 5 5.07

7 51 Μιχαέλλα Χριστοφόρου 2007-01-11 ΓΣΠ F 7 8 5.02

8 30 Γεωργίου Νάταλη 2009-03-12 ΓΣΠ F 8 6 5.00

9 18 Αγάπη Κανικλίδη Γεωργίου 2008-02-20 ΓΣΠ F 9 4 4.93

4.95 (1.8), x (), 5.00 (2.7), 4.72 (1.5), 4.85 (0.9), x ()

x (), x (), 5.33 (2.7), 5.38 (0.6), 5.34 (1.6), 5.32 (1.2)

5.61 (2.3), 5.76 (0.8), x (), 5.18 (1.0), x (), 5.53 (1.1)

x (), x (), 5.49 (2.6), x (), 5.69 (0.7), x ()

5.14 (1.7), x (), 5.30 (2.5), 5.03 (1.3), 5.32 (1.0), 3.69 (1.1)

x (), 5.02 (1.7), x (), x (), 4.79 (1.4), 5.00 (1.0)

x (), 5.81 (1.7), x (), 5.84 (1.5), x (), 5.62 (-0.1)

x (), x (), 5.07 (2.1), 4.75 (1.8), x (), 4.89 (0.9)

x (), x (), 4.93 (2.7)



10 232 Αρσινόη Μαρώνου 2009-10-30 ΓΣΟ F 10 7 4.83

11 34 Μάρσια Ομήρου 2009-08-18 ΓΣΠ F 11 1 4.48 PB

12 404 Ελένη Γούμενου 2002-05-31 ΓΣΕ F 12 3 4.44

13 215 Ειρήνη Δημητρίου 2008-03-01 ΓΣΟ F 13 2 4.27

243 Μαρία Πάπαλου 2011-04-06 ΓΣΟ F 14 DNS

F11 - JT (F) Ακοντισμός Γυναικών - 2025-03-25 - Ώρα Εκκίνησης: 17:00

Τεχ Διατάξεις: Με την ολοκλήρωση (3)προσπαθειών, συνεχίζουν (8)οκτώ αθλητές-τριες ανεξάρτητα ηλικίας

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Σειρά Επίδοση

1 221 Ειρήνη Τζέην Θεοδώρου 2004-10-12 ΓΣΟ F 1 4 50.34 PB

2 714 Ιωάννα Νικολαίδη 2010-02-17 ΓΣΚ F 2 2 33.84 PB

3 605 Κωνσταντίνα Θεοδώρου 2007-03-03 ΓΣΖ F 3 3 32.92

4 721 Γεωργία Σάββα 2011-04-29 ΓΣΚ F 4 1 32.81

O/C 1001 Annabella BOGDÁN 1992-04-07 Hungary F 5 52.92

209 Μαριάννα Ανδρέου 2008-02-08 ΓΣΟ F 6 DNS

F04 - DT(F)Δισκοβολία Γυναικών - 2025-03-25 - Ώρα Εκκίνησης: 15:10

Θέση Bib Ονοματεπώνυμο Dob  Γ.Σ. Ηλικία Κατ. Σειρά Επίδοση

1 24 Στυλιάνα Κυριακίδου 2000-08-14 ΓΣΠ F 1 7 46.54 PB

2 256 Μαρίνα Χατζηκώστα 2009-02-08 ΓΣΟ F 2 9 46.38

3 402 Σεσίλια Ανθία 2004-08-13 ΓΣΕ F 3 8 44.20

30.15, x, 32.92, x, 30.50, r

51.67, 52.83, 46.75, 46.86, x, 52.92

45.63, 48.77, 48.16, 48.12, x, 50.34

x, x, 46.38, 43.96, x, 43.53

30.91, 32.81, 28.61, 31.30, 32.26, 29.17

4.26 (1.5), 4.22 (2.7), 4.44 (2.4)

4.07 (2.8), 4.27 (2.0), 4.20 (1.9)

28.88, 33.84, 33.71, 30.72, 30.42, 32.48

46.54, x, 45.92, x, 45.93, 44.40

4.28 (1.9), 4.83 (1.3), x ()

4.45 (1.8), 4.48 (3.1), 4.33 (1.4)



4 804 Ραφαέλλα Αριστοτέλους 2007-07-27 ΓΣΠΡ F 4 6 43.18

5 422 Βιολέτα Σίρμοβα 2001-09-04 ΓΣΕ F 5 5 41.40 SB

6 33 Όλγα Φειθ Οκόρι 2009-01-10 ΓΣΠ F 6 4 35.10

7 406 Ελένη Ζέμπασιη 1996-04-08 ΓΣΕ F 7 3 34.27

8 607 Αντρεάνα Σαββίδου 2007-04-24 ΓΣΖ F 8 2 33.70

9 42 Ιωάννα Σιαμμούτη 2011-08-30 ΓΣΠ F 9 1 27.92 PB

10 609 Αλεξανδρα Φράκα 2008-09-04 ΓΣΖ F 10 10 25.67

x, x, 25.67

32.40, 35.10, 34.51, x, x, x

30.00, 31.77, 33.70, 30.61, x, 29.42

42.71, x, 44.20, 42.31, x, x

42.36, 42.95, 43.18, 42.90, 41.22, 42.94

34.27, 33.50, 32.30, 33.27, x, 29.85

41.40, 40.31, x, 35.70, 34.76, 38.41

26.62, 27.77, 27.92


